
 

ZARZĄDZENIE NR V/38/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 18 MARCA 2022 ROKU 

 

w sprawie utworzenia międzyszkolnych oddziałów przygotowawczych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Solec Kujawski 

 
Na podstawie art. 165 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082)1, w związku z § 16 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 

2017 r. w sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących 

obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty 

innych państw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1283)2 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. poz. 583)3, 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

 

§ 1 

Utworzyć od dnia 28 marca 2022 roku międzyszkolne oddziały przygotowawcze dla uczniów 

przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi szkolnemu, którzy nie znają języka 

polskiego albo znają go na poziomie niewystarczającym do korzystania z nauki oraz wymagają 

dostosowania procesu kształcenia do ich potrzeb edukacyjnych, a także dostosowania formy 

organizacyjnej wspomagającej efektywność ich kształcenia: 

1) w Szkole Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ulicy Słowackiego 4 w Solcu 

Kujawskim – oddział przygotowawczy dla uczniów klas I-III, 

2) w Szkole Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ulicy Słowackiego 4 w Solcu 

Kujawskim – oddział przygotowawczy dla uczniów klas IV-VI, 

3) w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki przy ulicy Tartacznej 25 w Solcu 

Kujawskim – oddział przygotowawczy dla uczniów klas VII-VIII. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Solcu Kujawskim oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 

w Solcu Kujawskim. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762 
2 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 573 
3 zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584 


